



FERRETERIA GOMEZ OLLIVIER
FGO810206HQ1
RÉGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales

CLIENTE
AGROPECUARIA LA FORTUNA
AFO840718MC9
DOMICILIO FISCAL: 45040
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas
y Pesqueras
USO CFDI: G03-Gastos en general

FACTURA: CO2 41881
FOLIO FISCAL (UUID):
edd4f189-d7c2-4f38-84c0-8aabc55afb
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:
00001000000507247013
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:
00001000000510108676
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN:
2023-11-08T14:33:12
FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI:
2023-11-08T14:32:31
LUGAR DE EXPEDICIÓN:
75790

CONCEPTOS					
Cantidad	Unidad	Clave de Producto	Descripción	Precio Unitario	Importe
20.00	H87 - Pieza	03DCM781	DISCO CORTE DE METAL 4 1/2X3/64X7/8 AUST. 781 Clave Prod. Serv. 27112838 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$244.83 Tasa - 0.160000 Importe - \$39.17	\$12.24	\$244.83
10.00	KGM - Kilogramo	03SE601318	SOLDADURA ESAB 6013 1/8" Clave Prod. Serv. 23271810 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$598.36 Tasa - 0.160000 Importe - \$95.74	\$59.84	\$598.36
1.00	H87 - Pieza	07PPCT8	PINZA TRUPER PUNTA Y CORTE 8" T203-8 Clave Prod. Serv. 27112105 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$91.20 Tasa - 0.160000 Importe - \$14.59	\$91.20	\$91.20
1.00	H87 - Pieza	07PETS8	PINZA TRUPER DE ELECTRICISTA SENC 8" T200-8 Clave Prod. Serv. 27112105 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$115.16 Tasa - 0.160000 Importe - \$18.43	\$115.16	\$115.16
2.00	H87 - Pieza	07BRE4	BROCHA EXITO MR. PANCHE 4" Clave Prod. Serv. 31211904 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$100.86 Tasa - 0.160000 Importe - \$16.14	\$50.43	\$100.86

IMPORTE CON LETRA: UN MIL TRESCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS 48/100 MXN

SUBTOTAL: \$1,150.41

TIPO DE COMPROBANTE: I - Ingreso

TRASLADO IVA TASA 16.00 %: \$184.07

EXPORTACIÓN: 01 - No aplica

TOTAL: \$1,334.48

FORMA DE PAGO: 28 - Tarjeta de débito

MÉTODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibición

MONEDA: MXN - Peso Mexicano



SELLO DIGITAL DEL CFDI:

CngedEkdGSu7sXLf57CchqBXkwhScUXbrLm9FDT48AfSelzUyIf8ZIPxVahWBB7K/82jyNZJqk4kPBmzQ4H1Ras4Fs6r/1+a7X1Q4Oocp7jZjGdYVhx7nd1um950jsjMGp0qasbXfSe5eki4WpJ7WhxjUCaVUG0mbv6lBFLb2JseCbiVljCoc7UC6E7Q4x0l2TTNX0s5ROMI3RV9Cbir/QTTe3EWlstdWnnHhbSOSx/TEgZiZJnV+EhHx/REG5Lg+2+KZjcQk1nzAcFRJ/kXKEp1kyi0KyOS9LEHPFsn2igy396mzOitf5XTiDScobk8dXfslrwFaukEVnGcktHw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

JvhZLNws2ScWfTz4B1/OZLGjiTFQ+Ksr/yg9Z7HtJAKtGcwYnmpKMh17ymmfUDbsnOfXn7rapwKQEWdTHfJvdPFHVInMaLmgMkiHzBwf1wXAOcvk5t+3kaP28RNMh07tsp1eOVuDDCCfx36RQ2fkg1Zckpx1lbbqC6NRgblBkSQUyITgOtm1Jcaw5dd6jH3RdU3Glo0gYjVG+YmqnYg3D4dAFgPAGKXQkjrnRj/HuewOB+Lp21iQViuTy152doPcjVloknMyuo4+DdyMYA7/9VSIJz83/S3PFRy8fFP+emy/VbzQQcXBbojBYtuNtAWXXUWzPEeJx/L00B4tkdWKPtsA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|edd4f189-d7c2-4f38-84c0-8aabc55afb|2023-11-08T14:33:12|CAD100607Ry8|CngedEkdGSu7sXLf57CchqBXkwhScUXbrLm9FDT48AfSelzUyIf8ZIPxVahWBB7K/82jyNZJqk4kPBmzQ4H1Ras4Fs6r/1+a7X1Q4Oocp7jZjGdYVhx7nd1um950jsjMGp0qasbXfSe5eki4WpJ7WhxjUCaVUG0mbv6lBFLb2JseCbiVljCoc7UC6E7Q4x0l2TTNX0s5ROMI3RV9Cbir/QTTe3EWlstdWnnHhbSOSx/TEgZiZJnV+EhHx/REG5Lg+2+KZjcQk1nzAcFRJ/kXKEp1kyi0KyOS9LEHPFsn2igy396mzOitf5XTiDScobk8dXfslrwFaukEVnGcktHw==||00001000000507247013||